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Kreisobmann: Vorname: Nachname: Strasse: PLZ: Wohnort: E-Mail-Adresse:

Kreis 100 kom. Sarah Nebelung Dorfplatz  9 94209 Regen 0175 1891030 snebelung@t-online.de

Kreis 100 kom. Gerhard Hirtreiter Pfarrer-Fink-Str. 10 93471 Arnbruck 09945 1883 haustechnik-hirtreiter@t-online.de

Kreis 101 Florian Veit Fabianstr. 12 94569 Stephansposching 09931 894867 0171 7169073 Vorstandschaft@kreis101-donauland.de

Kreis 102 Franz Münch Anzberg 65 A-4785 Haibach +43 7713 8297 0171 5739458 franzmuench@gmx.at

Kreis 104 Gerhard Haydn Elmberg 40a 94481 Grafenau 0151 10403302 gerhard.haydn61@web.de

Kreis 105 Josef Maier Reithof 2 94339 Leiblfing 09427 618 0152 59670839 maier.reithof@gmx.de

Kreis 106 Hermann Stadler Keltenstraße 2 84591 Essenbach 08703 9895087 0171 8637736 hermann-stadler@hotmail.de

Kreis 107 Erich Geier Oberer Markt 21 94157 Perlesreut 08555 47007 0160 6410442 info@ladler.de

Kreis 108 Josef Helmbrecht Marktplatz 12 94431 Pilsting 09953 1033 0176 74007831 josef.helmbrecht@gmx.de

Anschriften der Kreisobmänner Bezirk I 
Telefon: Fax / Mobil:

Anschriftenänderungen bitte sofort melden.


